様式第１号（第５条関係）
　　令和　　年　　月　　日

新上五島町長　　様

申請者　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　生年月日

新上五島町定住促進空き家活用事業補助金交付申請書

　新上五島町定住促進空き家活用事業補助金の交付を受けたいので、新上五島町定住促進空き家活用事業補助金交付要綱第５条の規定に基づき、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

１　申請者の区分　　所有者・移住者・事業者

２　交付申請額　　　　　　　　　　　　　円

３　事業の内容

４　施工予定場所　　新上五島町　　　　　郷

５　事業に要する経費　　　　　　　　　　円

６　添付書類
　（１）見積書
　（２）現住所地における納税証明書又は、非課税証明書
　（３）写真（事業実施前の施工予定箇所）
　（４）確約書（別紙様式）
　（５）暴力団排除に係る誓約書
　（６）その他町長が必要と認める書類
（別紙様式３）
　　令和　　年　　月　　日

　新上五島町長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　住　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　　名　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

確　　約　　書

[bookmark: _Hlk163724350]　　私は、新上五島町定住促進空き家活用事業補助金の交付を受けた日から起算して５年以上（当該物件に住む・用途を継続する）ことを、ここに確約いたします。
　　なお、５年未満で（当該物件から退去・用途外使用）する場合は、補助金を返還しま
す。

様式第３号（第７条関係）
　　令和　　年　　月　　日

　新上五島町長　　様

申請者　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　㊞

新上五島町定住促進空き家活用事業補助金変更（中止・廃止）承認申請書

　令和　　年　　月　　日付け新上五島町指令　　　第　　号で交付決定の通知のあった、新上五島町定住促進空き家活用事業補助金について、下記のとおり変更（中止・廃止）したいので申請します。

記

１　事業の変更（中止・廃止）の理由

２　変更（中止・廃止）により増減すべき補助金額　　　　　　　　　　円

３　添付書類（変更の場合）
　　（１）見積書
　　（２）町長が必要と認める書類

[bookmark: _GoBack]様式第５号（第８条関係）
　　令和　　年　　月　　日

　新上五島町長　　様

申請者　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

新上五島町定住促進空き家活用事業補助金完了報告書

　令和　　年　　月　　日付け新上五島町指令　　　第　　号で交付決定の通知のあった、新上五島町定住促進空き家活用事業補助金について、下記のとおり完了したので関係書類を添えて報告します。

１　施工箇所

２　事業内容及び事業費
	事業内容
	事　業　量
	事　業　費
	経　　費　　内　　訳

	町補助金
	借入金
	自己資金

	円
	円
	円
	円

	計

	円
	円
	円
	円

３　事業実施期間　　　着手　　　　令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　完了　　　　令和　　年　　月　　日

４　添付書類
　（１）事業に要した経費の支払いを証明する書類
　（２）写真（事業実施後の施工箇所）
　（３）住民票１通（移住者の場合）
　（４）その他町長が必要と認める書類
様式第６号（第９条関係）
　令和　　年　　月　　日

　新上五島町長　　様

申請者　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

新上五島町定住促進空き家活用事業補助金交付請求書

　令和　　年　　月　　日付け新上五島町指令　　　第　　号で交付確定通知があった新上五島町定住促進空き家活用事業補助金について、新上五島町定住促進空き家活用事業補助金交付要綱第９条の規定により、下記のとおり交付されるよう請求します。

記

１　　補助金の交付請求額　　　　金　　　　　　　　　円

２　　補助金の振込先
	ゆうちょ銀行
（ 記号番号 ）

	金融機関名

	店舗名

	区分・口座番号
	普通 ・ 当座
	口座番号

	口座名義
	フリガナ

（注意）口座名義人は、申請者と同一としてください。